4 Licença Atuação Estratégica do “Tipo 4” 12 meses 33

5 Licença Atuação Estratégica do “Tipo 5” 12 meses 32

6 Licença Atuação Gerencial Especialista do “Tipo 6” 12 meses 32

 

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. O valor total para a prorrogação da Ata de Registro de Preços n° 001/2025 é de R$
153.673.800,00 (cento e cinquenta e três milhões, seiscentos e setenta e três mil, oitocentos
reais).

 
CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO
 
4.1. Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições contratuais não alteradas pelo

presente instrumento.

E por estarem assim, justas e acertadas, as partes firmam o presente instrumento.
 
Taboão da Serra, a data de assinatura deste instrumento corresponde à data da última assinatura